©  2 0 2 0  О О О  « А л ц а П л а с т » ,  В с е  п р а в а  н а  в н е с е н и е  и з м е н е н и й  р а з м е р о в  и  и с п о л н е н и я  з а щ и щ е н ы .  |  w w w . a l c a p l a s t c z . r u 1
A465BLACK-50
Сифон для душевого поддона CLICK/CLACK, черный-мат
Область применения
Для слива воды из душевых поддонов
Для душевых поддонов со сливным отверстием Ø50 мм
Свойства
Цвет: черный-мат
Материал: полипропилен, устойчивый к термическим и химическим
воздействиям
Сток можно подключить с помощью колена A52
Самочистящаяся конструкция сифона
Высота монтажа 79 мм
Система CLICK/CLACK с возможностью очистки сверху
Закрытие сливного клапана системой CLICK/CLACK
Содержание комплекта
Монтажный комплект
Хромированный металлический колпачок и сливная решетка с покрытием
черный-мат
Корпус сифона
Код заказа, Логистическая информация
Вес Размеры Количество
Код EAN (шт | упаковка)(шт | упаковка | паллета) (упаковка | паллета)
A465BLACK-50 8595580562717 50 MM 0,3988 | 11,9640 | 334,9920 кг 125×105×105 | 595×245×395 MM 30 | 840 шт
Гарантии
2/3 лет
Таможенный код
39229000
Свойства
EN 274
Технические параметры
Сопротивление гидрозатвора против давления 588 Pa
Сток воды 48,6 l/min
Термическая устойчивость 95 ˚C
Гидрозатвор 50 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)